A Comissão designada pelo Decreto 97/2023 - COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DE

CHAMAMENTOS PÚBLICOS DA LEI FEDERAL Nº 195, DE 08 DE JULHO DE 2022 - LEI

"COMPLEMENTAR PAULO GUSTAVO", torna público o resultado dos RECURSOS apresentados à etapa de

“análise de mérito cultural dos projetos” apresentados no Edital 01/2023.

EDITAL N° 001/2023 – AUDIOVISUAL

PROPONENTE SITUAÇÃO DO RECURSO

1.  DIONATAN PAIVA BAHLS DEFERIDO

2.  EDERSON LUIZ HACHMAN  INDEFERIDO

3.  WILIAN FELES INDEFERIDO

A Comissão

Laranjeiras do Sul, 05 de dezembro de 2023.

A Comissão designada pelo Decreto 97/2023 - COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DE

CHAMAMENTOS PÚBLICOS DA LEI FEDERAL Nº 195, DE 08 DE JULHO DE 2022 - LEI

"COMPLEMENTAR PAULO GUSTAVO", torna público o resultado dos RECURSOS apresentados à etapa de

“análise de mérito cultural dos projetos” apresentados no Edital 02/2023.

EDITAL N° 002/2023 – DEMAIS ÁREAS

PROPONENTE SITUAÇÃO DO RECURSO

1 ELIANE DOS SANTOS  INDEFERIDO

2 RAFAEL GOES DOS SANTOS INDEFERIDO

A Comissão

Laranjeiras do Sul, 05 de dezembro de 2023.